РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

Администрация                                                                    Семигорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14  ноября  2011г.  №75
пос. Семигорск

« Об утверждении Долгосрочной  целевой                                                                              программы «Территориальное планирование                                                                                     и градостроительное зонирование

Семигорского сельского поселения                                                              Нижнеилимского района  на 2011-2012годы»
                    В целях приведения долгосрочной целевой программы «Территориальное планирование и градостроительное зонирование  Семигорского сельского поселения  Нижнеилимского района на 2011-2012годы» в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую Долгосрочную целевую программу  Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района «Территориальное планирование и градостроительное зонирование  Семигорского сельского поселения  Нижнеилимского района на 2011-2012годы».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете Вестник Администрации и Думы  Семигорского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 И.о.главы Семигорского                                                                                                   сельского поселения                                                                    Л.В.Окунева
Исполнитель: Романова В.В.
Тел.  64-471
Рассылка: в дело 2, ОС.